
 

       

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять перша сесія восьмого скликання)  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 липня 2023 року 

 

Про надання дозволу на проведення 

земляних пошукових робіт 

 

 

Розглянувши клопотання спеціалізованого приватного підприємства 

«Воєнні меморіали «Схід» про проведення земляних пошукових робіт на 

території Лубенської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Лубенської 

міської ради Полтавської області,  керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл спеціалізованому приватному підприємству 

«Воєнні меморіали «Схід» на проведення земляних пошукових робіт на 

території Лубенської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Лубенської 

міської ради Полтавської області з метою встановлення місць розташування 

поховань німецьких військовослужбовців часів ІІ Світової війни з 

дотриманням вимог чинного законодавства України.  

2.  Контроль   за   виконанням  цього  рішення  покласти  на заступника   

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Харченко І.В. та постійну депутатську комісію з соціальної та гуманітарної 

політики, освіти та науки. 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО  

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 

до проєкту рішення сесії Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області 

від 20 липня 2023 року 

«Про надання дозволу на проведення земляних пошукових робіт» 

 

Цей проєкт рішення розроблений Управлінням освіти виконавчого 

комітету Лубенської міської  ради Лубенського району Полтавської області  з 

метою встановлення місця поховання німецьких військовослужбовців часів ІІ 

Світової війни та їх перенесення з території Лубенської загальноосвітньої 

школи №1 Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області  

 

 

Начальник Управління освіти                                       Мирослав КОСТЕНКО 

 

 

 


